impediebat, quo minus justitiae plena esset terra, illis detrectantibus laborem. Haec dixi, non vehementer gaudens longis orationibus. Si vero voluerit in brevi altercatione mihi respondere, celerrime, quam nihil sit, intelligatur. Verum vos jurisjurandi memores, religiose jam ite in suffragia, nec Epicuro credite dicenti, nihil inspicere eorum, quae apud nos fiunt, Deos.

Merc. Transi. Tu, Epicure, pro Voluptate dicito.

ΕΠΙΚ. Οὐ μακρὰ, ὧ δ) ἄνδρες δικασταί, πρὸς ὑμᾶς p 817.
 ἐρῶ. δεῖ γὰρ οὐδὲ πολλῶν μοι(τῶν λόγων ἀλλ' εἰ μὲν ἐπω- 21
 δαῖς τισιν, ἢ φαρμάκοις, ὃν φησιν ἐραστὴν ἑαυτῆς ἢ Στοᾶ
 τὸν Διονύσιον κατηνάγκασε, ταύτης μὲν ἀπέχεσθαι, πρὸς
 ἑαυτὴν δὲ ἀποβλέπειν e) ἢ Ἡδονῇ, φαρμακίς ἂν εἰκότως
 ἔδοξε, καὶ ἀδικεῖν ἐκέκριτο, ἐπὶ τοὺς ἀλλοτρίους ἐραστὰς
 μαγγανεύουσα. εἰ δέ τις ἐλεύθερος, ἐν ἐλευθέρῳ τῇ πόλει,
 μὴ ἀπαγορευόντων τῶν νόμων, τὴν παρὰ ταύτης ἀηδίαν
 μυσαχθεῖς f), καὶ ἣν φησιν ἐπὶ κεφαλαίῳ g) τῶν πόνων
 τὴν εὐδαιμονίαν παραγίγνεσθαι h) λῆρον οἰηθεῖς, τοὺς μὲν
 ἀγκύλους i) ἐκείνους λόγους, καὶ λαβυρίνθοις ὁμοίους k)
 ἀπέφυγε· πρὸς δὲ τὴν ἡδονὴν ἄσμενος ἐδραπέτευσεν, ὥσπερ
 δεσμὰ τινα διακόψας l) τὰς τῶν λόγων πλεκτάνας, ἀν-
 θρώπινα καὶ οὐ βλακώδη φρονήσας· καὶ τὸν μὲν πόνον,
 ὅπερ ἐστὶ, πονηρὸν, ἡδεῖαν δὲ τὴν ἡδονὴν οἰηθεῖς, ἀπο- p. 818.
 κλείειν ἐχρῆν αὐτὸν, ὥσπερ ἐκ ναυαγίου λιμένι πρὸς νέον-

d) ὧ] „non habet Fl.“ e) ἀποβλέπειν] Sic Gorl. pro vulg. βλέπειν. f) μυσαχθεῖς] „Recte sic Fl. Par. V. 2. Salm. (et B. 3.) Μυσαχθῆς J. Fr. H. B. 1. nec non A. 1. et 2. g) φησιν ἐπὶ κεφαλαίῳ] Sic Codd. G. P. et Gorl. pro φησι κεφαλαίον, quod omnes exhibent Edd. h) παραγίγνεσθαι] ejici voluit Guyet. i) ἀγκύλους] „ἀγγύλους J. H. 1. et 2. male.“ Sic etiam A. 1. et 2. k) λαβυρίνθοις ὁμοίους] „λάβυρίνθους ὁμοίως Fl. Nil mutat P.“ l) διακόψας] „restitutum P. L. Ἀποκόψας Angl. Ἀπορόψας Edd. absurde.“

Epic. Non longa apud vos oratione utar, Judices: neque enim multum mihi argumentis opus est. Sed si quidem incantationibus quibusdam aut venenis, quem amatorem suum dicit Porticus, Dionysium, adegit Voluptas, ab ista ut segregatus ad se respiceret; venefica videatur merito, et damnetur injuriarum, usa nimirum veneficiis in amatores alienos. Si quis vero liber in civitate libera, legibus non prohibentibus, exosus istius in-

suavitatem, et quam pro summa laborum venire tandem ait felicitatem, nugas esse ratus, evitatis tortuosis illis argumentationibus et labyrinthorum similibus, ad voluptatem transfugit lubens, rescissis velut vinculis quibusdam illis argumentorum cirris, hominem sapiens, non stipitem, et laborem, id quod est, malum, suavem autem voluptatem arbitratus: huncne excludere oportebat, tanquam ex naufragio adnatantem ad portum, et